
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

 

 

Decreto Presidenziale  n. 8/2021 

 

 

Oggetto: Appendice di regolazione polizze assicurative Ente in scadenza il 31/03/2021. 

 

 

Il Presidente 
 

Vista la richiesta pervenuta al CONAF in data 22/03/2021 da parte di AON avente per oggetto 

“POLIZZE IN SCADENZA AL 31/03/2021” – prot. AON 2021/0046722, in cui si richiedeva il 

saldo delle seguenti polizze: 

 

 
Periodo Compagnia Polizza Targa/ 

Tipo 

Copertura 

Rischio 

 

Tipo  Premio Termine 

pagamento 

 

31/03/2021 

/31/03/2022 

 

ITAS MUTUA 0743.1009000460  INCENDIO 

GLOBALE 

FABBRICATI 

 

Quietanza 530,00  31/03/2021 

31/03/2021 

/ 

31/03/2022 

 

AMISSIMA 

ASSICURAZIONI 

SPA 

 

560949600   RCT/RCO Quietanza 900,00 31/03/2021 

31/03/2021 

/ 

31/03/2022 

 

AIG EUROPE SA IAH0010802  INFORTUNI 

CUMULATIVI 

SENZA I.T. 

 

Quietanza 1350,00 31/03/2021 

 
Per un importo totale: EUR 2.780,00 
 

Visto che il pagamento effettuato entro i termini sopra indicati garantisce la pronta comunicazione 

di incasso alla compagnia di assicurazione entro i termini previsti. 

 

Visto il carattere d’urgenza del pagamento del saldo in oggetto pari ad € 2.780,00, entro la data del 

29 marzo 2021. 

 

Tutta la documentazione citata è allegata al presente decreto  

ciò premesso e considerato; 

 

DECRETA 

 

- Il pagamento del saldo delle polizze dell’Ente in scadenza il 31/03/2021 così come da 

seguente prospetto: 



 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 
Periodo Compagnia Polizza Targa/ 

Tipo 

Copertura 

Rischio 

 

Tipo  Premio Termine 

pagamento 

 

31/03/2021 

/31/03/2022 

 

ITAS MUTUA 0743.1009000460  INCENDIO 

GLOBALE 

FABBRICATI 

 

Quietanza 530,00  31/03/2021 

31/03/2021 

/ 

31/03/2022 

 

AMISSIMA 

ASSICURAZIONI 

SPA 

 

560949600   RCT/RCO Quietanza 900,00 31/03/2021 

31/03/2021 

/ 

31/03/2022 

 

AIG EUROPE SA IAH0010802  INFORTUNI 

CUMULATIVI 

SENZA I.T. 

 

Quietanza 1350,00 31/03/2021 

 

Per un importo totale: EUR 2.780,00 da imputare sul capitolo di bilancio “11.008.0009 - Servizio 

Assicurazione Professionale Collettiva; 
 

Il presente provvedimento, composto da due pagine, è immediatamente esecutivo e viene pubblicato 

sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 
 

Roma, 24/03/2021 

 Il Presidente 

                                                                                                       Sabrina Diamanti , dottore forestale 

 


